报告期末全体董事、监事和高级管理人员实际获得的报酬合计 2,894,969.20 元。 

四、公司董事、监事、高级管理人员变动情况 

□适用 √不适用  

五、近三年受证券监管机构处罚的情况说明 

√适用 □不适用  

公司原独立董事周灿鸿先生证券账户于 2014 年 8月 5 日至 2014 年 8月 15 日期间出现违规买卖公司股票的行为，该行为导致周灿鸿先生个人受到

了上海证券交易所通报批评，并受到中国证券监督管理委员会广东监管局立案调查，周灿鸿先生上述违规行为所得收益为人民币捌万捌仟玖佰陆拾陆元

零角贰分（￥88,966.02 元）。2014 年 11 月 20 日，公司召开 2014 年第二次临时股东大会审议通过了《关于独立董事周灿鸿先生辞职的议案》，同意周

灿鸿先生辞去本公司独立董事及相应董事会专门委员会委员职务。2014 年 12 月 8日，公司按照相关规定收到了周灿鸿先生支付的上述全额所得收益人

民币 88,966.02 元。 

六、母公司和主要子公司的员工情况 

(一) 员工情况 

母公司在职员工的数量 21 

主要子公司在职员工的数量 26 

在职员工的数量合计 47 

母公司及主要子公司需承担费用的离退休职工